
2022年 12月吉日 

お得意先各位 

パナソニック リビング株式会社 

ホームエンジニアリング社 

システム部材開発センター 

 

給湯関連部材の新品番化に伴う価格改定について 

 

謹啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品に対しまして格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

 さて標記の件、すでにご高承の通り、昨今の原材料価格、物流関連費用等の上昇により、 

生産コストが上昇しております。 

 

 弊社と致しましても生産効率の改善、物流コスト合理化などに取り組んで参りましたが、内部

の合理化努力のみでは安定的な商品供給を維持する事が困難な状況になって参りました。 

 

 つきましては、誠に不本意ではございますが、2023年 6月より品番と価格を改定させて頂きた

くお願い申し上げます。 

 何卒、事情ご賢察頂き、ご理解とご了承を賜りますとともに、引き続きご愛顧賜ります 

よう、宜しくお願い申し上げます。 

謹白  

 

記 

 

■品番・価格改定実施日 

 新品番（新価格） ：2023年 6月 1日お届け分より （新品番の受注開始日は 2023年 5月 1日） 

 旧品番（旧価格） ：2023年 9月 30日お届け分まで （旧品番の受注終了日は 2023年 8月 31日） 

 

■対象商品 

 別紙「【代理店様用】部材センター給湯関連部材価格改定資料」をご参照お願い致します 

 

■価格改定率 

約 10％ 

 

 

                                     以 上 


